Universidade Federal de São Paulo

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Campus Diadema

  Comissão Permanente de Espaço Físico

Rua Prof. Artur Riedel, 275 - Jd Eldorado – 09972-270 – Diadema – SP – Brasil

Tel.: (11) 3319-3300

MEMORANDO 07/2013 – CPEF

Diadema, 15 de abril de 2013

A/C Sr. Claudio de Oliveira

Chefe da Divisão de Infraestrutura

UNIFESP - Diadema

Ref.: Solicitação de Medição das Áreas das Unidades José de Filippi e José Alencar.

Prezado Sr. Claudio,

 A Comissão Permanente de Espaço Físico (CPEF) solicita a realização da medição das áreas

como laboratórios de pesquisa, laboratórios de graduação, laboratórios de informática, áreas

administrativas, de uso específico, como T.I. e conforto, e demais áreas das unidades definitivas

José de Filippi e José Alencar. Tal solicitação justifica-se pela necessidade de verificar as medidas

descritas nas plantas disponíveis e a área física existente, com a finalidade de eliminar eventuais

inconsistências.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Luciana Chagas Caperuto

Presidente da Comissão Permanente de Espaço Físico